Hoc animo atque spe, Venerabilis Frater Noster, ad populum Argen-

tinum Te mittimus carissimum Nobis. Tu autem salvere iubebis tum 

Venerabiles Fratres Episcopos atque sacerdotes et Religiosos, tum po

pulum, gratias agens de industria, sollertia, laboribus quos fidei causa 

inierunt; simulque bona, fausta, felicia omnia ominare cum diuturna 

atque optatissima pace, tuta tranquillitate. Hortare potissimum ut Deo 

eiusque Ecclesiae fidem servent. Singulari autem studio civilibus pote

statibus bene precamur cuiuscumque ordinis, praesertim vero perillustri 

Reipublicae Argentinae Praesidi, id a Deo, rerum gubernatore, expe

tentes, ut quam felicissime impositum sibi munus tueantur. 

Tibi denique cunctisque quos modo enumeravimus, iis praesertim 

quos mala tristia premunt aut sors invida urget, Benedictionem Apo

stolicam impertimus, divinae benevolentiae signum, in adversisque 

robur. 

Ceterum, « Regi saeculorum, immortali, invisibili, soli Deo, honor 

et gloria in saecula saeculorum. Amen » . u 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xn mensis Septembris, 

anno MCMLXXIV, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PAULUS P P . VI 

I I I 

Rev.mo P. Lucio Migliaccio, Rectori Generali Ordinis Clericorum Regu

larium Matris Dei, quadringentesimo volvente anno ab instituto Ordine. 

Vigente adhuc quarto centenario die natali Ordinis Clericorum 

Regularium Matris Dei cui iure praees, te, Dilecte Fil i , ac singulos 

illius familiae religiosae sodales magna quidem benevolentia prose

quimur Nos curaque peculiari complectimur tamquam spectatum gre

gem intra immensam Ecclesiae communitatem ; eodemque tempore has 

ad te mittimus litteras fraternas quibus animos vestros omnium in 

proposita vita confirmare cupimus ac studium vestrum erga operam 

susceptam efficaciter sustentare. 
Etiamsi quattuor iam saecula praeterierunt ex quo prima illa Con-

11 1 Tim. 1, 17. 
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fraternitas sacerdotum reformatorum sub titulo Beatissimae Virginis 

condita est a legifero patre vestro Sancto Ioanne Leonardi, nihil tamen 

reapse detractum est nec de pastoralibus hominum necessitatibus qui

bus ille multipliciter occurrere contendit nec de permagna utilitate 

variorum eius inceptorum quae universa tandem feliciter in Ordinem 

Clericorum Regularium Matris Dei coaluerunt. Quapropter iustissimam 

profecto causam habetis cur forti hilarique animo sectemini conditorem 

vestrum imperturbati atque Populo Dei hodie etiam plurimum in via